Estado do Rio Grande do Sul ·

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE
PORTARIA Nº 54/2018

RONALDO MACHADO DA SILVA, Prefeito Municipal em exercício
de Lajeado do Bugre, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
REMOVE Ges-i~I, da Silva Amorim da Secretaria de Agricultura e do Meio
Ambiente para a Secretaria Municipal de Educação.

Gabinete do Prefeito Munici
de 2018.

RONAL
Prefeit

Registre-se e publique-se

REMOVE SERVIDOR PARA A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

de Lajeado do Bugre, 02 de março

1ACHADO DA SILVA

Pre/eltUII M~":!981_ de L.ffl do Bug".f · RS
Publicado del}JlJ/l3.J.1L[ f()_tl}lJd
Local: Mural d.a.er.teltura Municipal

Fone: (Oxx55) 3616-5105 - Site: www.lajeadodobugre.rs.gov.br
Rua Clementino Graminho, s/n - CEP 98320-000 - LAJEADO DO BUGRE - RS